許 可 申 請 書

                               年  月  日

 小千谷市長       あて

                  申請者 住所

                      氏名

都市計画法第 53 条第 1 項の許可を受けたいので次のとおり申請します。

建築物の敷地

所 在 地 小千谷市

所 有 者

農地転用 許可（届出）済（  年  月  日）・申請中・未申請

建築物の構造

建築の種別

敷地等の面積

敷 地 面 積

建

ぺ

い

率

建 築 面 積

延べ床面積

 注（1） 添付すべき図面等は次のとおりです。

   ア 敷地内における建築物の位置を表示した図面で縮尺 500 分の 1 以上のもの

   イ 二面以上の建築物の断面図で縮尺 200 分の 1 以上のもの

   ウ 各階平面図で縮尺 200 分の 1 以上のもの

   エ その他参考となるべき事項を記載した図書

  （2） 申請者が法人の場合は、法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。